
1 
 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 
 

 21.01.2025 г.                                     № ОХ-63                                          гр. София 
 
 
СЪДЪРЖАНИЕ: Изменение на заповед № ОХ-596/20.06.2024 г. относно 

определяне на цени за сезон “ЗИМА 2024/2025” във военно-
почивните домове и хотели, управлявани от Изпълнителна 
агенция “Военни клубове и военно-почивно дело”. 

 
 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 
Република България във връзка с чл. 4, ал. 1, т. 5, б. “а”  от Наредба № Н-
9/18.03.2011 г. за военно-почивното дело, чл. 56, ал. 6, т. 1, б. „а“  от Наредба на ОбС 
Варна за определяне размера на местните данъци на територията на община Варна, 
и чл. 57, ал. 1, т. 1 от Наредба за определянето на местните данъци на територията 
на община Тетевен, изменена с Решение № 286 от 17.12.2024 г. на Общински съвет – 
Тетевен, в сила от 01.01.2025 г.,  

 
 

З А П О В Я Д В А М : 
 
    В Заповед № ОХ-596/20.06.2024 г. на министъра на отбраната относно  

определяне на цени за сезон “ЗИМА 2024/2025” във военно-почивните домове и 
хотели, управлявани от Изпълнителна агенция “Военни клубове и военно-почивно 
дело”, се правят следните изменения: 

 
1.     В точка 1  в  таблица „Морски бази и хотели“, колона „Туристически данък 

и застраховка“ за хотел „Флагман“: 
 

1.1.  Числото „0,67“ се заменя с числото „0,57“  
1.2.  Числото „0,74“ се заменя с числото „0,62“  

 
2. В точка 1  в  таблица „Планински бази и хотели“, колона „Туристически данък 

и застраховка“ за хотел „Рибарица“: 
 

2.1.  Числото „0,24“ се заменя с числото „0,67“  
2.2.  Числото „0,26“ се заменя с числото „0,74“ 

 
         В останалата си част Заповед № ОХ-596/20.06.2024 г. остава непроменена. 

 



2 
 

 
 
Настоящата заповед влиза в сила от датата на подписването ѝ и важи за сезон 

“ЗИМА 2024/2025” до 31.05.2025 г. 
 
Изпълнението на заповедта възлагам на изпълнителния директор на ИА 

“Военни клубове и военно-почивно дело”. 
 
Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на ресорния заместник– 

министър на отбраната на Република България. 
 

Изпълнителният директор на Изпълнителна агенция “Военни клубове и 
военно-почивно дело” следва да изготви заключителен доклад до ресорния 
заместник-министър на отбраната на Република България, осъществяващ контрола 
по изпълнението на настоящата заповед в срок до 10.06.2025 г.  

 
 
 

       МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА  
       НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 
          / П /       АТАНАС ЗАПРЯНОВ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


